

**POKED ApS**  
**Mårkærvej 11, 2630 Taastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 85 02 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Peter Krogh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

POKED ApS  
Mårkærvej 11  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 85 02 40  
Stiftet: 31. august 2006  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
14. regnskabsår

**Direktion**

Peter Krogh

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Pema ApS, Taastrup  
Asia Invest ApS, Taastrup  
Pilehøj IV ApS, Taastrup  
PEMAR ApS, København  
DEKO Baltic UAB, Vilnius

**Associerede virksomheder**

Kewcalian Ltd., Skotland  
Selskabet af 20. november 2018 ApS under konkurs, Nærum  
Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS, København  
OP 2010 ApS, Ballerup  
OP 2011 ApS, Ballerup  
H Copenhagen ApS, Dragør  
Deko Partitions India LLP, Indien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At eje og administrere selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.298 t.kr. mod 10.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.050</b>	<b>-14.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.089.040	-2.299.184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.675.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.978	47.700
Andre finansielle indtægter	0	269
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	-3.390.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-698.565	-1.333.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.298.403</b>	<b>13.685.083</b>
Skat af årets resultat	-9	-3.528.451
<b>Årets resultat</b>	<b>1.298.394</b>	<b>10.156.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-311.615
Overføres til overført resultat	1.298.394	10.468.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.298.394</b>	<b>10.156.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.588.084	4.582.637
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.406.630	1.096.848
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.555.506</u>	<u>3.098.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.550.220</u>	<u>8.777.485</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.550.220</u></b>	<b><u>8.777.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.193.437	1.076.732
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	325.625	325.625
	Tilgodehavende selskabsskat	4.747	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.554</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.528.363</u>	<u>1.402.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.507.749</u>	<u>3.081.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.036.112</u></b>	<b><u>4.484.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.586.332</u></b>	<b><u>13.261.590</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7	Overført resultat	<u>8.299.524</u>	<u>7.001.130</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.424.524</u></b>	<b><u>7.126.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.841	230.576
	Gæld til associerede virksomheder	288.640	344.269
	Selskabsskat	3.502.328	3.551.319
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.301	24.297
	Anden gæld	<u>2.117.198</u>	<u>1.972.499</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.161.808</u>	<u>6.135.460</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.161.808</u></b>	<b><u>6.135.460</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.586.332</u></b>	<b><u>13.261.590</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.563	19.678
Andre finansielle omkostninger	694.002	1.314.080
	<b>698.565</b>	<b>1.333.758</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	6.046.646	6.046.646
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.046.646</b>	<b>6.046.646</b>
Opskrivninger primo	2.569.987	4.405.687
Omregning til valutakurs	0	-33
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.089.040	-1.275.667
Udbytte	0	-560.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.659.027</b>	<b>2.569.987</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-5.117.589	-4.094.072
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.023.517
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-5.117.589</b>	<b>-5.117.589</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.083.593
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.083.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.588.084</b>	<b>4.582.637</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pema ApS	Taastrup	100 %
Asia Invest ApS	Taastrup	100 %
Pilehøj IV ApS	Taastrup	100 %
PEMAR ApS	København	80 %
DEKO Baltic UAB	Vilnius	100 %



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.884.996	3.790.635
Tilgang i årets løb	309.782	2.548.904
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.454.543</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.194.778</u></b>	<b><u>3.884.996</u></b>
Opskrivninger primo	-2.788.148	-57.500
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.730.648</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.788.148</u></b>	<b><u>-2.788.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.406.630</u></b>	<b><u>1.096.848</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kewcalian Ltd., Skotland	30,00 %	902.406	-11.423
Selskabet af 20. november 2018 ApS under konkurs, Nærum	37,69 %	-4.372.585	-2.291.698
Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS, København	39,68 %	-840.720	-848.208
OP 2010 ApS, Ballerup	33,33 %	-2.553.950	97.160
OP 2011 ApS, Ballerup	33,33 %	-269.310	-86.052
H Copenhagen ApS, Dragør	30,00 %	-80.631	-371.597
Deko Partitions India LLP, Indien	33,33 %	<u>431.750</u>	<u>71.721</u>
		<b><u>-6.783.040</u></b>	<b><u>-3.440.097</u></b>

**4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende fra salg af kapitalandele på en løbende ydelse.

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	311.615
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-311.615</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.001.130	-3.467.084
Årets overførte overskud eller underskud	1.298.394	10.468.247
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>-33</u>
	<b><u>8.299.524</u></b>	<b><u>7.001.130</u></b>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.